
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

ІІ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
 

РІШЕННЯ 

 
від  22 лютого 2018  року                                                                                 № 1089 

 

 

  Про визначення виду безоплатних суспільно  

 корисних робіт на 2018 рік та переліку об′єктів, 

 на яких відбуваються громадські роботи на території  

 Скалатської міської ради. 

З метою відбуття покарань у вигляді громадських робіт засудженими та особами, які 

вчинили адміністративне правопорушення, розглянувши запит Підволочиського районного 

сектору з питань пробаціі, на підставі статті 321 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, статті 56 Кримінального кодексу України, статті 36 Кримінально-

виконавчого кодексу України та  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада – 

                                                                  В И Р І Ш И Л А : 

1.Визначити види безоплатних суспільно корисних робіт для відбування громадських робіт 

засудженими та особами, які вчинили адміністративні правопорушення, згідно з додатком 1. 

2.Затвердити об’єкти, на яких засудженні та особи, які вчинили адміністративні  

правопорушення, відбуватимуть громадські роботи, згідно з додатком 2. 

3.Зобов′язати начальника Скалатського МКП „Комунальник» видати наказ щодо 

відповідальних осіб за організацію і виконання громадських робіт засудженими та особами, 

які вчинили адміністративні правопорушення, та спільно з Підволочиським районним 

сектором з питань пробації, який направляє засуджених, здійснює контроль за дотриманням 

умов, виконання робіт, веде сумарний облік відпрацьованого засудженими часу, здійснювати 

організацію і виконання громадських робіт. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  міської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

   

  Міський голова                                                                        П.В.Савончак 

 

 



                    Додаток 1  

     до рішення міської ради  

від  22 лютого 2018 року  № 1089 

 

ПЕРЕЛІК 

видів безоплатних суспільно корисних робіт для відбування громадських робіт  

засудженими та особами, які вчинили адміністративні правопорушення 

№ 

п/п 

Види суспільно корисних робіт 

1. Прибирання вулиць, парків, скверів та інших територій 

2. Роботи  по благоустрою населеного пункту 

3. Ремонт будівель, комунікацій 

4. Насадження дерев 

5. Надання допомоги  людям похилого віку, інвалідам 

6. Участь в реалізації соціальних програм 

7. Впорядкування кладовища 

8. Очищення лісосмуг 

    

      Секретар міської ради                                                          С.М.Магмет 

                                                                                                        Додаток 2  

                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                       від 22 лютого 2018року  № 1089 

ПЕРЕЛІК 

підприємств, установ, організацій, на яких засуджені та особи,  

які вчинили адміністративні правопорушення, можуть відбувати громадські роботи 

протягом 2018 року 

 № 

п/п 
Найменування організації Адреса Телефон 

1. МКП „Комунальник” 

 

м.Скалат, 

вул.Грушевського,2 

 

 

3-15-28 

         

   Секретар міської  ради                                                          С.М. МАГМЕТ 


